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Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekaże w tym roku dodatkowe 215 tysięcy

zł powiatowi krotoszyńskiemu. Pieniądze pochodzą z programu „Wyrównywanie różnic między

regionami III”. Łącznie województwo wielkopolskie w bieżącym roku otrzyma wsparcie w kwocie 5,5

mln zł.

Z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krotoszynie korzysta 55 osób. Przekazane pieniądze pozwolą na

dofinansowanie zakupu autobusu dla osób niepełnosprawnych, którzy korzystają z warsztatu. Ponadto

PFRON przekażę powiatowi krotoszyńskiemu 34,5 tys. zł na aktywizację zawodową osób z

niepełnosprawnościami. Umowę na realizację programu podpisali prezes Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Marlena Maląg oraz starosta krotoszyński Stanisław Szczotka.

- Powiat krotoszyński jest świetnym przykładem zaangażowania władz lokalnych we wspólną troskę o

lepszą przyszłość mieszkańców, zwłaszcza najbardziej potrzebujących – mówiła prezes PFRON Marlena

Maląg. Starosta krotoszyński również nie kryje zadowolenia: - System wsparcia społecznego w powiecie

krotoszyńskim uznaję za jedno z największych dokonań naszego młodego samorządu. Stawiamy

szczególnie na aktywizację osób niepełnosprawnych i starszych, a także na wsparcie rodzin. 

Zgodnie z algorytmem na realizację zadań dotyczących aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych,

powiat krotoszyński otrzymał kwotę 115 000 zł. Powiat korzysta również z programu „Aktywny

samorząd” – na realizację którego PFRON przekazał prawie 168 tys. zł. Dofinansowanie uzyskały też

zajęcia klubowe w Warsztacie Terapii Zajęciowej (blisko 30 tys. zł) oraz szkolenia z języka migowego

(ok. 13 tys. zł).

Na wyrównywanie różnic między regionami, samorządy województwa wielkopolskiego otrzymają w tym

roku od PFRON ok. 5,5 mln zł. Umowy zawarte z 27 powiatami pozwolą między innymi na zakup 31

mikrobusów i 3 autobusów.

Fundusze na poprawę warunków transportowych trafią też do urzędów powiatowych, placówek

edukacyjnych i środowiskowych domów samopomocy. Zwiększyć ma się też dostępność warsztatów

terapii zajęciowej.
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